proposta comercial e conteúdo programático ministrado nos dias 10 e 11 de fevereiro de 2026,  constante 
do processo de inexigibilidade n° 01/2026, processo de compras n° 01/2026.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: A Contratante compromete-se mediante empenho a efetuar o 
pagamento da importância de R$ 997,00 (novecentos e noventa e sete reais)   a ser pago em 7 dias 
úteis a partir da apresentação das notas fiscais ao setor financeiro da CONTRATANTE.  

Parágrafo único: A dotação orçamentária será:  3.3.90.39.00.00 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 
- PJ - 1001 – Recursos Livres.